様式第1号

墓地等経営(変更)許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]松山市長　殿

					申請者　住所

					　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
法人にあっては、その名称、主たる
事務所の所在地及び代表者の氏名

　　　次のとおり墓地（納骨堂・火葬場）の経営（区域の変更・施設の変更）の許可を受けたい
　　ので、墓地、埋葬等に関する法律第10条第1項（第2項）の規定により申請します。

	所在地

	地目及び面積
	地目

	面積

	立地環境
	人　家
	公　園
	鉄　道
	国　道
	県　道
	その他重要道路
	河　川

	m
	m
	m
	m
	m
	m
	m

	境界設備の方法

	工事予定期間
	自　　　　　年　　　月　　　日　～　至　　　　　年　　　月　　　日

	新設変更の理由

	管　理　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	生年月日